本社新築移転による仮事務所のご案内

拝啓 初春の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび 本社社屋新築工事に伴い 2月３日から約 6か月間 下記住所の

仮事務所にて営業することとなりましたので 謹んでご案内申し上げます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが 何卒ご高承の上 今後とも変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 平成 30年 1月 5日

                              九州塗料工業株式会社

                             代表取締役 志岐 壽重

記

仮事務所 福岡県大川市酒見 205－1    「ギフトハンズ きのした」 ２F

       ＊仮事務所は現在地から徒歩で約 5分の所になります。

電話番号 FAX番号 メール等変更ございません。

以上

 （仮事務所 略図）

    ※駐車場は「ギフトハンズ きのした」様の店舗駐車場をご利用ください。

大川市役所

高木病院

仮事務所

きのした２F

現在地

大川市役所交差点

宮内交差点

中原交差点

N

しげあみ交差点

国道 442

国道 208

至

筑
後
市

至 柳川市

至

佐
賀
市